産医大発第 180274 号

平成 31 年 3 月 14 日

各関係機関の長  殿

                            産業医科大学病院

病 院 長 尾 辻  豊

〔病院長印省略〕

産業医科大学若松病院特任医師候補者の公募期間延長について（依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたび、産業医科大学若松病院において、特任医師候補者を公募しておりましたが、別紙の

とおり公募期間を延長することとなりました。

 つきましては、適任者がおられましたら、ご推薦いただきますようお願い申し上げます。

敬具

産業医科大学若松病院特任医師候補者(耳鼻咽喉科)の募集について

１ 所属・職名等：産業医科大学若松病院特任医師 耳鼻咽喉科 1 名

２ 雇用期間：原則、一事業年度の範囲内とし、採用の日から 5 年を超えない範囲内で更新する。

       ただし、通年 5 年の雇用期間満了後、引き続き当該期間を超えて雇用期間を更新

       する必要があると認められる場合は、5 年を超えて更新することがある。

３ 定  年：70 歳とし、70 歳に達した日の属する年度の末日をもって退職する。

４ 給 与 等：月額 800,000 円 諸手当(時間外勤務手当､通勤手当､宿日直手当他)

       ＊賞与、退職手当、研究費は支給いたしません。

５ 任用予定日：応相談

６ 応募資格：（１）採用日時点において２０年以上の臨床経験を有し、かつ、62 歳以上の者

       （２）若松病院が求める診療分野に豊富な臨床経験を有する者

       （３）人格識見に優れ、心身ともに健康である者

７ 公募締切日：随 時

８ 提出書類：（１）履歴書（所定様式）   １部

（２）業績目録（Ａ４縦、横書き）（任意様式） １部

（３）病院診療等に対する抱負（Ａ４縦、横書き）（任意様式） １部

（４）医師免許証（写し） １部

※所定様式については、下記照会先にご請求いただくか、本学ホームページ

（https://www.uoeh-u.ac.jp/）の「採用希望の方」を開き、「教職員採用情報」の中の該当す

る箇所をクリックし、「詳細（提出書類）」よりダウンロードしてください。

９ 選考方法：書類審査及び面接審査

10 提出先および照会先：

  学校法人 産業医科大学

   総務部人事課 「産業医科大学病院人事委員会」

    〒807-8555 北九州市八幡西区医生ヶ丘１番１号

    TEL :093（691）7112 (直通）  FAX :093（691）7490

 ※郵送（書留）に限り受け付けます。

  封筒の表に「産業医科大学若松病院医師候補者(耳鼻咽喉科)応募書類在中」と朱書きして

下さい。

11 その他：（１）提出書類等に基づいて選考を行いますが、面接等のために来院していただくこと

もありますので、ご了承ください。

（２）お送りいただきました選考関係書類は、選考後お返しいたしません。

（３）特任医師とは、産業医科大学若松病院において不足する診療等の充実のため、

採用する 62 歳以上の医師のことです。